Отдел информационных технологий
Заявление

22.05.2023

	Ректору  УО «Гомельский государственный медицинский                                                                         университет»                                                                        Стоме И.О.

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы 22.05.2023 с 13.30 по семейно-бытовым причинам (по основному месту работы и по совместительству).

Инженер-электроник                                                                 А.А.Юденко